INDICAÇÃO N.º 742/2018
Ementa: Efetuar manutenção do asfalto da Rua Cezira Trombeta Speglish, Bairro Nova Era Dois.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar manutenção no asfalto da Rua Cezira Trombeta Speglish, em frente ao nº 33, Bairro Nova Era Dois.
Justificativa:
 Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores que reclamam da falta de manutenção e das péssimas condições do asfalto que está afundando e se desfazendo devido as fortes águas das chuvas.

Valinhos, aos 07 de março de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos anexas.

[image: image1.png]

[image: image2]